
 

 

 

 

Závěrečná kontrola žádosti 1 2. verze ze dne 08.03.2024 

Závěrečná kontrola žádosti 

Název projektu:       

ID projektu:       

Místo zpracovávající žádost:       

Zpracovatel:       

 

Č. Otázka Ano Ne 
Není 

relevantní 
Komentář 

1. 
Obdržel projekt minimálně 70 bodů 

v rámci Hodnocení projektu? 
    

2. 

Je český / bavorský rozpočet projektu 

kompletní a srozumitelný a nevykazuje 

rozpory z pohledu principu hospodárnosti, 

účelnosti a efektivnosti? 

    

3. 

Jsou výdaje české / bavorské části 

projektu v souladu s evropskými, 

společnými a národními pravidly pro 

způsobilost výdajů? 

    

4. 
Je zajištěno spolufinancování české / 

bavorské části projektu? 
    

5. 

Byla ukončena Kontrola veřejné podpory 

za každého partnera na příslušné straně 

hranice a byly nahrány relevantní 

dokumenty v systému Jems v sekci 

Dokumenty INTERNÍ? 

    

6.1 

Projekt není relevantní z pohledu veřejné 

podpory.  

[Pokud se na bavorské / české straně podílí 

více partnerů a minimálně u jednoho z těchto 

partnerů byla ukončena Kontrola veřejné 

podpory s výsledkem "relevantní z pohledu 

veřejné podpory", pak je tuto otázku nutné 

zodpovědět "Ne".] 

    

6.2 

Pokud je projekt relevantní z pohledu 

veřejné podpory, bude aplikováno 

nařízení na podporu de minimis? 

Pokud ano, uveďte prosím v poli pro 

komentář, kterého/kterých partnera/ů se 

to týká (stačí uvést zkrácený název 

partnera, např.: "PP2"). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Závěrečná kontrola žádosti 2 2. verze ze dne 08.03.2024 

6.3 

Pokud je projekt relevantní z pohledu 

veřejné podpory, bude aplikováno Obecné 

nařízení o blokových výjimkách? 

Pokud ano, uveďte prosím v poli pro 

komentář, kterého/kterých partnera/ů se 

to týká (stačí uvést zkrácený název 

partnera, např.: "PP2"). 

    

7. 
Splňuje projekt další národní podmínky 

pro poskytnutí dotace? 
    

8. 
Pouze na bavorské straně: 

Je bavorská část projektu realizovatelná? 
    

9. 

Pouze na bavorské straně: 

Jsou plánované aktivity bavorské části 

projektu vhodné k dosažení cílů projektu? 

    

10. 

Pouze na bavorské straně: 

Jsou zajištěny vlastní prostředky 

bavorského partnera a jsou přiměřené? 

    

11. 

Pouze na bavorské straně: 

Bude mít celkový projekt pozitivní dopad 

na bavorské příhraničí? 

    

12. 

Pouze na bavorské straně: 

Bylo Hodnocení vlivů na životní prostředí 

(Umweltprüfung) v systému Jems 

uzavřeno s výsledkem neutrální (hodnota 

= 36 bodů) nebo pozitivní (hodnota> 36 

bodů)? 

    

13. 

Pouze na bavorské straně: 

Splňuje bavorská část projektu podmínky 

pro poskytnutí dotace z Programu 

INTERREG Bavorsko – Česko 2021–2027? 

    

14. 

Bylo zajištěno, že hodnocení kvality 

obsahu projektu neprováděl hodnotitel,  

a) který se sám podílel na přípravě 

projektu  

nebo  

b) který je v pracovněprávním, rodinném, 

soukromém, politickém nebo 

hospodářském vztahu k organizaci, 

která je partnerem projektu (vč. 

asociovaného partnera) nebo 

    



 

 

 

 

Závěrečná kontrola žádosti 3 2. verze ze dne 08.03.2024 

k organizaci, která projevila zájem o 

projekt formou tzv. "letter of intent"? 

15. 

Bylo zajištěno, že hodnocení kvality 

obsahu projektu neprováděl hodnotitel,   

a) který se podílel na přípravě jiného 

projektu předloženého do stejné 

výzvy ve stejném specifickém cíli  

nebo  

b) který je v pracovněprávním, rodinném, 

soukromém, politickém nebo 

hospodářském vztahu k organizaci, 

která je zároveň partnerem projektu 

(vč. asociovaného partnera) 

předloženého do stejné výzvy ve 

stejném specifickém cíli? 

    

16. 
Splnil projekt požadavky Závěrečné 

kontroly žádosti? 
    

 


